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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejne under
oplagring af færdigpakkede fødevarer, herunder at fødevarer er
opløftet fra gulv. Kontrolleret procedure for tilbagetrækning.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
for sporbarhed og tilbagetrækning. Vejledt konkret om
udarbejdelse af sporbarhedssystem for lønproduktion.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Virksomheden har ikke en aktiv
hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Ginger beer.
Følgende er konstateret: virksomheden fremviser sporbarhed
(følgedokument) af ginger beer og salg af ginger beer i
regnskabssystem. Under tilsyn er der foretaget lageroptælling,
men optælling stemmer ikke overens med indkøb og salg.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om udarbejdelse af effektivt
sporbarhedssystem.
Kontrolleret procedure for mærkning af flaskeøl
(lønproduktion) som modtages uden label, med påtrykt
ingrendienser på yderemballage.
Følgende er konstateret: Virksomhedens mærkning stemmer
ikke overens med mærkning på yderemballage. Virksomheden
kan ikke fremvise recept som er sendt til lønproducent forud
for bryg. Virksomheden kontankter lønproducent, som vil
fremsende recept i næste uge. Virksomheden oplyser at
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flaskeøl ikke vil blive færdigmærket før recept og mærkning kan kontrolleres.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for ansvar for overensstemmelse mellem recept og mærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., p-nummer og
fødevareaktiviteter. Virksomheden oplyser at lejemål er opsagt pr. 1. april 2024. Vejledt konkret om ophør af
virksomhed via blanket på fødevarestyrelsens hjemmeside. Vejledt konkret om anmeldelse af ny virksomhed i
tilfælde af salg af fødevarer (kontorvirksomhed).


